
    

 
 

 

Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 
                                                                                                       

Oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 

Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 
veřejných zakázek, Rada Královéhradeckého kraje dne 24. 3. 2015 

 

rozhodla 
 

o přidělení veřejné zakázky 
 

„Projektová dokumentace  pro akci Přístavba a rekonstrukce stávajícího ubytovacího 
objektu „A“ Domova důchodců Černožice 

 
 

Uchazeči: 
Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99 
612 00 Brno 
IČ 024 632 45 
 
Tento uchazeč splnil všechny zákonem a zadavatelem stanovené požadavky a podal nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
 
 

Pořadí nabídek: 
 

Celkové 
pořadí 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 

1 
6 

Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČ 
024 632 45 

1 178 000,-  

2 
15 

INS spol. s.r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod, IČ 
601 099 71 

1 190 000,- 

3 
9 

INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno, IČ 
255 944 43 

1 200 000,- 

4 
1 

STATIKA-DYNAMIKA s.r.o., Havlenova 20, 639 
00 Brno, IČ 277 148 70 

1 228 000,- 

5 
3 

BP projekt, s.r.o.,  Havlíčkova 234/1, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 258 323 95 

1 270 000,- 

6 
4 

K I P, spol. s.r.o.,  Toulovcovo nám. 156, 570 01 
Litomyšl, IČ150 364 99 

1 390 000,- 

7 
13 

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ společnost 
s ručením omezeným (s.r.o.), Jižní 870, 500 03 
Hradec Králové, IČ 474 503 47 

1 465 000,- 



 

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

8 
16 

ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., Jižní 
870/2, 500 03 Hradec Králové, IČ 647 923 74 

1 536 000,- 

9 
14 

Arch.Design s.r.o.,  Sochorova 3178/23, 616 00 
Brno, IČ 257 643 14 

1 569 000,- 

10 
12 

Ing. Petr Bajtalon, Ak.Heyrovského 1178, 500 03 
Hradec Králové,  
IČ 682 211 42 

1 679 000,- 

11 
7 

S-projekt plus, a.s., třída Tomáše Bati 508, 762 73 
Zlín, IČ 60734485 

1 741 000,- 

12 
2 

 KANIA a.s., Špálova 80/9, 702 00 Ostrava – 
Přívoz, IČ 268 178 53 

1 765 140,- 

13 
17 

Masák & Partner, s.r.o., Rooseveltova 39/575, 160 
00 Praha 6 – Bubeneč, IČ 270 866 31 

1 925 000,- 

14 
11 

Ing. Jan Chaloupský, U Hřiště 639, 541 02 
Trutnov, IČ 111 640 34 

1 976 000,- 

 
 

V Hradci Králové dne 24.3.2015 
 

 
……………………………………… 

                                                                           Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


		2015-03-25T16:33:59+0100




